

FF GOMES DE SOUSA-ME

CNPJ: 20.619.733/0001-16 C.G.F.: 06.342974-8

PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU

PREÇO PRESENCIAL Nº 2504.01/2017

ABERTURA: 09/05/2017, HORÁRIO: 08:00hs

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS À MERENDA ESCOLAR NO MUNICÍPIO DE TURURU.

PROPOSTA DE PREÇOS - ADEQUADA

LOTE - 1 (CARNES/AVES/EMBUTIDOS/OVOS)

ITENS	PRODUTO	MARCA	UND.	QTD.	UNIT.	UNIT. POR EXTENSO	TOTAL	TOTAL POR EXTENSO
1	CARNE MOÍDA - BOVINA CONGELADA OBTIDO DA MOAGEM DE MÚSCULO BOVINO SEGUIDOS DO IMEDIATO CONGELAMENTO. ISENTO DE TECIDOS INFERIORES COMO OSSOS, CARTILAGEM, GORDURA PARCIAL. ASPECTO NÃO PEGAJOSO. COR VERMELHA SEM MANCHAS ESVERDEADAS E ODORES CARACTERÍSTICO. PRODUTO DEVE SER ENTREGUE EM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE DE 1000G. A CARNE DEVE SER CONGELADA, NO MÁXIMO 10% DE GORDURA, MANIPULADA EM BOAS CONDIÇÕES HIGIÊNICAS PROVENIENTES DE ANIMAIS EM BOAS CONDIÇÕES DE SAÚDE, ABATIDOS SOB INSPEÇÃO VETERINÁRIA, DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO SANITÁRIA, CONTENDO NA EMBALAGEM O Nº DO REGISTRO NO SIF, SIE OU SIM, NOME E COMPOSIÇÃO DO PRODUTO, LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, NÚMERO DE REGISTRO NO ÓRGÃO OFICIAL, ENDEREÇO DE FABRICANTE E DISTRIBUIDOR, CONDIÇÕES DE ARMAZENAMENTO E QUANTIDADE (PRESO).	MAFRIPAR	KG	2.300	R\$ 11,80	onze reais e oitenta centavos	R\$ 27.140,00	vinte e sete mil, cento e quarenta reais

Email: comercialgomes05@outlook.com

Cep: 60.714-410.

Rua Drº Pedro Wilson, 352-B Itaperi - Fortaleza-ce.

Tel: (85) 3484-7894 (85) 8964-3551 (85) 9700-2686



FF GOMES DE SOUSA-ME

CNPJ: 20.619.733/0001-16 C.G.F.: 06.342974-8

2	CARNE DE CHARQUE BOVINA - CARNE DE CHARQUE BOVINA DIANTERA, SALGADA, DESSECADA E COM BAIXO PERCENTUAL DE GORDURA (NO MÁXIMO 15%). REGISTRO DO SIF OU SIF. EMBALAGEM A VÁCUO EM POLIETILENO ATÓXICO TRANSPARENTE COM 500G DO PRODUTO, ACONDICIONADA EM CAIXA DE PAPELÃO COM 30 KG. ROTULAGEM DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE QUANDO DA ENTREGA. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR DATA DE FABRICAÇÃO NÃO INFERIOR A 80% DO PRAZO DE VALIDADE.	REALEZA	KG	1.910	R\$ 34,90	trinta e quatro reais e noventa centavos	R\$ 66.59,00	sessenta e seis mil, seiscentos e cinquenta e nove reais
3	FRANGO (PEITO) - CONGELADO, ADIÇÃO DE ÁGUA MÁXIMO, 6%, ASPECTO PRÓPRIO, NÃO AMOLECIDO, NÃO PEGAJOSO, COR PRÓPRIA, SEM MANCHAS ESVERDEADAS, CHEIRO CARACTERÍSTICO, ACONDICIONADOS EM CAIXAS LACRADAS, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO, Nº DO REGISTRO NO SIF OU SIF, EMBALADOS EM SACOS DE POLIETILENO TRANSPARENTE, ATÓXICO, LIMPO, UNIDADE 1000G.	AVE NOVA	KG	3.552	R\$ 9,45	nove reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 33.566,40	trinta e três mil, quinhentos e sessenta e seis reais e quarenta centavos
4	OVO DE GALINHA MÉDIO - OVO DE GALINHA SEM RACHADURAS, TAMANHO MÉDIO, COM PESO DE, APROXIMADAMENTE, 50G, APRESENTADOS EM BANDEJAS COM 30 UNIDADES, RECOBERTAS COM PLÁSTICO TRANSPARENTE, RESISTENTE, CERTIFICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	SÃO JOSÉ	DUZIA	200	R\$ 12,60	doze reais e sessenta centavos	R\$ 2.520,00	dois mil, quinhentos e vinte reais
centa e vinte e nove mil, oitocentos e oitenta e cinco reais e quarenta centavos							R\$	129.885,40

LOTE 2 - HORTIFRUTI

ITENS	PRODUTO	MARCA	UND.	QTD.	UNIT.	UNIT. POR EXTENSO	TOTAL	TOTAL POR EXTENSO
-------	---------	-------	------	------	-------	-------------------	-------	-------------------

Email: convercialgomes05@outlook.com

Cep: 60.714-410.

Rua Drº Pedro Wilson, 352-B Itaperi - Fortaleza-ce.

Tel: (85)3484-7894 (85) 8964-3551 (85)9700-2686



FF GOMES DE SOUSA-ME

CNPJ: 20.619.733/0001-16 C.G.F.: 06.342974-8

ITENS	PRODUTO	MARCA	UND.	QTD.	UNIT.	UNIT. POR EXTENSO	TOTAL	TOTAL POR EXTENSO
1	BATATA INGLESA - BATATA INGLESA, INTEGRA, FRESCA, SEM RUPATURA, TAMANHO MEDIO, ACONDICIONADAS EM SACOS DE POLIETILENO FRESTADOS, ETIQUETA DE PESAGEM, 1ª QUALIDADE.	CEASA	KG	1.100	R\$ 4,69	quatro reais e sessenta e nove centavos	R\$ 5.159,00	cinco mil, cento e cinquenta e nove reais
2	CEBOLA - CEBOLA, BRANCA, TAMANHO MEDIO, SEM RUPATURAS, 1ª QUALIDADE, ACONDICIONADAS EM SACOS DE POLIETILENO FRESTADOS E ETIQUETA DE PESAGEM.	CEASA	KG	775	R\$ 4,29	quatro reais e vinte e nove centavos	R\$ 3.324,75	três mil, trezentos e vinte e quatro reais e setenta e cinco centavos
3	SACOS DE POLIETILENO FRESTADOS, COM ETIQUETA DE PESAGEM.	CEASA	KG	1.100	R\$ 3,59	três reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 3.949,00	três mil, novecentos e quarenta e nove reais
<i>doze mil, quatrocentos e trinta e dois reais e setenta e cinco centavos</i>							R\$	12.432,75

LOTE 4 - (PREPAROS PARA MINGAU/BISCOITOS)

ITENS	PRODUTO	MARCA	UND.	QTD.	UNIT.	UNIT. POR EXTENSO	TOTAL	TOTAL POR EXTENSO
1	FARINHA LACTEA - ENRIQUECIDA COM VITAMINAS E SAIS MINERAIS, DE PREPARO INSTANTANEO, A BASE DE FARINHA DE TRIGO, LEITE EM PÓ INTEGRAL, AÇÚCAR, SAL, AROMATIZANTE, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, AÇÚCAR, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DO PRODUTO. EMBALAGEM PRIMÁRIA: SACO DE POLIÉSTER METALIZADO LAMINADO ENTRE 200G A 230G DO PRODUTO. PRODUTO DEVE SEGUIR A LEGISLAÇÃO VIGENTE, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	NESTLÉ	UND.	910	R\$ 8,25	oito reais e vinte e cinco centavos	R\$ 7.507,50	sete mil, quinhentos e sete reais e cinquenta centavos

Email:comercialgomes05@outlook.com

Cep: 60.714-410.

Rua Drº Pedro Wilson, 352-B Iaperi - Fortaleza-ce.

Tel: (85)3484-7894 (85) 8964-3551 (85)9700-2686



FF GOMES DE SOUSA-ME

CNPJ: 20.619.733/0001-16 C.G.F.: 06.342974-8

5	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER - BISCOITO OU BOLACHA SALGADA TIPO CREAM CRACKER. INGREDIENTES BÁSICOS: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, GORDURA VEGETAL, AÇÚCAR REFINADO, SAL, AMIDO, EXTRATO DE MALTE, FERMENTO QUÍMICO, ADITIVOS ALIMENTARES. PRODUTO DEVE ATENDER A LEGISLAÇÃO VIGENTE. SERÃO REJEITADOS PRODUTOS QUEIMADOS. APARÊNCIA DO PRODUTO: TORRADA. EMBALAGEM PRIMÁRIA: DUPLO SACO DE POLIETILENO ATÓXICO CONTENDO 400G DO PRODUTO, CAIXA COM 8KG. VALIDADE DE NO MÍNIMO 80% DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO. OBRIGATORIO CONTER A DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE EXPRESSAS NA EMBALAGEM, BEM COMO O NÚMERO DO LOTE.	ESTRELA	KG	2.859	R\$ 9,15	noze reais e quinze centavos	R\$ 26.251,35	vinze e seis mil, duzentos e cinquenta e um reais e trinta e cinco centavos
6	BISCOITO DOCE TIPO MARIA - BISCOITO DOCE TIPO MARIA , INGREDIENTES BÁSICOS: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM ÁCIDO FÓLICO E FERRO, AÇÚCAR, FERMENTOS QUÍMICOS, SAL, LECTINA DE SOJA, EMBALAGEM DUPLA DE POLIETILENO ATÓXICO, CONTENDO 400G DO PRODUTO, CAIXA COM 8KG. ROTULAGEM DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE. VALIDADE DE NO MÍNIMO 80% DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO. OBRIGATORIO CONTER A DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE EXPRESSAS NA EMBALAGEM, BEM COMO O NÚMERO DO LOTE.	ESTRELA	KG	1.909	R\$ 9,50	noze reais e cinquenta centavos	R\$ 18.135,50	dezoito mil, cento e trinta e cinco reais e cinquenta centavos

Email:comercialgomes05@outlook.com

Cep: 60.714-410.

Rua Drº Pedro Wilson , 352-B Itaperi — Fortaleza-ce.

Tel: (85)3484-7894 (85) 8964-3551 (85)9700-2686



FF GOMES DE SOUSA-ME

CNPJ: 20.619.733/0001-16 C.G.F.: 06.342974-8

7	BISCOITO OU BOLACHA DOCE TIPO ROSQUINHA - AROMATIZADO SABOR COCO, CHOCOLATE E MILHO. INGREDIENTES BÁSICOS: FARINHA DE TRIGO FORTIFICADA COM ÁCIDO FÓLICO E FERRO, AÇÚCAR, FERMENTOS QUÍMICOS, SAL, LECTINA DE SOJA. EMBALAGEM DE POLIETILENO ATÓXICO CONTENDO 400G DO PRODUTO, CAIXA COM 8KG. ROTULAGEM DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE. VALIDADE DE NO MÍNIMO 80% DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO. OBRIGATÓRIO CONTER A DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE EXPRESSAS NA EMBALAGEM, BEM COMO O NÚMERO DO LOTE.	ESTRELA	KG	1.500	R\$ 11,50	onze reais e cinquenta centavos	R\$ 17.250,00	dezesete mil, duzentos e cinquenta reais
sessenta e nove mil, cento e quarenta e quatro reais e trinta e cinco centavos								
							R\$	69.144,35

LOTE 5 - (LEITE E DERIVADOS)

ITENS	PRODUTO	MARCA	UND.	QTD.	UNIT.	UNIT. POR EXTENSO	TOTAL	TOTAL POR EXTENSO
1	LEITE EM PÓ INTEGRAL - INGREDIENTES: LETTE EM PÓ INTEGRAL. NÃO CONTEM GLÚTEN. EMBALAGEM PRIMÁRIA: POLIÉSTER METALIZADO LAMINADO ATÓXICO CONTENDO 200G DO PRODUTO. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: CAIXA DE PAPELÃO FECHADA COM FITA ADESIVA CONTENDO 10 KG. OBRIGATÓRIO A APRESENTAÇÃO DO REGISTRO DO PRODUTO COTADO EMITIDO PELO SERVIÇO DE INSPEÇÃO FEDERAL - SIF DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA. VALIDADE DE NO MÍNIMO 80% DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO. OBRIGATÓRIO CONTER A DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE EXPRESSAS NA EMBALAGEM, BEM COMO O NÚMERO DO LOTE.	BOM DU LEITE	KG	1.200	R\$ 24,50	vinte e quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 29.400,00	vinte e nove mil e quatrocentos reais
vinte e nove mil e quatrocentos reais							R\$	29.400,00

LOTE 6 - (CONDIMENTOS/MOLHOS/TEMPEROS/ÓLEOS)

Email: comercialgomes05@outlook.com Cep: 60.714-410. Rua Drº Pedro Wilson, 352-B Itaperi - Fortaleza-ce. Tel: (85)3484-7894 (85) 8964-3551 (85)9700-2686



FF GOMES DE SOUSA-ME

CNPJ: 20.619.733/0001-16 C.G.F.: 06.342974-8

ITENS	PRODUTO	MARCA	UND.	QTD.	UNIT.	UNIT. POR EXTENSO	TOTAL	TOTAL POR EXTENSO
1	ALHO IN NATURA - VALIDADE MÍNIMA DE 180 DIAS DA ENTREGA DO PRODUTO.	CEASA	KG	500	R\$ 27,50	vinte e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 13.750,00	treze mil, setecentos e cinquenta reais
3	ÓLEO DE SOJA REFINADO - PRODUTO DEVE SEGUIR A LEGISLAÇÃO VIGENTE, APRESENTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO, E NÚMERO DO REGISTRO DO SIF. ASPECTO LIMPO E ISENTO DE IMPUREZAS, COR E ODORES CARACTERÍSTICOS NO CASO DE ÓLEOS VEGETAIS DEVE CONSTAR, EM DESTAQUE E NEGRITO, A RECOMENDAÇÃO "MANTER EM LOCAL SECO E LONGE DE FONTE DE CALOR" OU A EXPRESSÃO EQUIVALENTE SOBRE A CONSERVAÇÃO (DE ACORDO COM RDC Nº 270 DE 22/09/05). EMBALAGEM PRIMÁRIA: DE GARRAFA PLÁSTICA TIPO PET ATÓXICA CONTENDO 900ML DO PRODUTO.	SOYA	UND	600	R\$ 5,70	cinco reais e setenta centavos	R\$ 3.420,00	três mil, quatrocentos e vinte reais
							R\$	17.170,00

dezesseis mil, cento e setenta reais

LOTE 7 - (CEREAIS/OUTROS)

ITENS	PRODUTO	MARCA	UND.	QTD.	UNIT.	UNIT. POR EXTENSO	TOTAL	TOTAL POR EXTENSO
1	ACHOCOLATADO EM PÓ - PÓ PARA O PREPARO DE CHOCOLATE, CONSTITUÍDO DE: AÇÚCAR, CACAU, SORO DE LEITE EM PÓ, LEITE DESNATADO EM PÓ, ESTABILIZANTE LECTINA DE SOJA E AROMATIZANTES. PRODUTO DEVE SEGUIR A LEGISLAÇÃO VIGENTE, APRESENTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO, E NÚMERO DO REGISTRO DO SIF. EMBALAGEM PRIMÁRIA: SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO ATÓXICO CONTENDO 200G DO PRODUTO.	FORMA FACIL	KG	750	R\$ 13,50	treze reais e cinquenta centavos	R\$ 10.125,00	dez mil, cento e vinte e cinco reais

Email: comercialgomes@outlook.com

Rua Del. Pedro. Wilson, 352-B Ilhéus - Fortaleza-ce.

Tel: (85) 3484-7894 (85) 8964-3551 (85) 9700-2686



FF GOMES DE SOUSA-ME

CNPJ: 20.619.733/0001-16

C.G.F.: 06.342974-8

2	AÇÚCAR CRISTAL - ORIGEM VEGETAL CONSTITUÍDO DA SACAROSE DA CANA DE AÇÚCAR. PRODUTO DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE APRESENTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO. ISENTO DE MATÉRIA TERROSA, LIVRE DE UMIDADE, ISENTO DE PARASITAS E FUNGOS. COLORAÇÃO CARACTERÍSTICA DA ESPÉCIE E LIVRE DE FRAGMENTOS ESTRANHOS PÓ BRANCO FINO DE FÁCIL ESCOAMENTO. NÃO DEVE SER EMPEDRADO. EMBALAGEM PRIMÁRIA: SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO ATÓXICO CONTENDO 1000G DO PRODUTO. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: SACOS PLÁSTICOS TIPO FARDO CONTENDO 30 KG. VALIDADE DE NO MÍNIMO 80% DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.	ITAGUARY	KG	1.710	R\$ 3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 5.985,00	cinco mil, novecentos e oitenta e cinco reais
3	ARROZ POLIDO T-1 - ARROZ POLIDO, T-1, LONGO FINO, BRANCO, EMBALAGEM PRIMÁRIA DE 1,0 KG EM FARDOS DE 30KG, NÃO FURADAS, ESTUFADAS, INVIOLODAS, LIVRES DE IMPUREZAS, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS OU OUTRAS IMPUREZAS QUE VENHAM A COMPROMETER O ARMAZENAMENTO E A SAÚDE HUMANA. DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE EXPRESSAS NA EMBALAGEM E COM VALIDADE DE NO MÍNIMO 80% DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO. NA ENTREGA, O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR DATA DE FABRICAÇÃO NÃO INFERIOR A 80% DO PRAZO DE VALIDADE COM AS AMOSTRAS COMPROVANTE DO RESPONSÁVEL TÉCNICO DA FÁBRICA / INDÚSTRIA - CONFORME RESOLUÇÕES - RDC Nº 216, DE 15 DE SETEMBRO DE 2004 (ANVISA), RESOLUÇÃO - RDC Nº 275, DE 21 DE OUTUBRO DE 2002 (ANVISA).	ITAGUARY	KG	2.990	R\$ 3,60	três reais e sessenta centavos	R\$ 10.764,00	dez mil, setecentos e sessenta e quatro reais

Email:comercialgomes05@outlook.com

Cep: 60.714-410.

Rua Drº Pedro Wilson, 352-B Itaperi - Fortaleza-ce.

Tel: (85)3484-7894 (85) 8964-3551 (85)9700-2686



F F GOMES DE SOUSA-ME

CNPJ: 20.619.733/0001-16 C.G.F.: 06.342974-8

7	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE - TIPO FINO, PASTEURIZADO, DE FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, ASPECTO, ODOR, SABOR E COR CARACTERÍSTICOS AO PRODUTO DESCRITO. LIVRE DE UMIDADE, ISENTO DE FUNGOS E DE FRAGMENTOS ESTRANHOS. ROTULAGEM OBRIGATÓRIA (DE ACORDO COM A RDC Nº. 360/359 DE 23/12/03, RDC Nº. 259 DE 20/09/02, RDC Nº123 DE 13/05/04 - ANVISA, LEI Nº.10674/03), EMBALAGEM PRIMÁRIA: SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO ATÓXICO CONTENDO 500G DO PRODUTO. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: SACO PLÁSTICO TIPO FARDO CONTENDO 5 KG.	ESTRELA	KG	3.560	R\$ 5,40	cinco reais e quarenta centavos	R\$ 19.224,00	dezenove mil, duzentos e vinte e quatro reais
8	MACARRÃO TIPO ARGOLA - PASTEURIZADO, DE FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, ASPECTO, ODOR, SABOR E COR CARACTERÍSTICOS AO PRODUTO DESCRITO. LIVRE DE UMIDADE, ISENTO DE FUNGOS E DE FRAGMENTOS ESTRANHOS. ROTULAGEM OBRIGATÓRIA (DE ACORDO COM A RDC Nº. 360/359 DE 23/12/03, RDC Nº. 259 DE 20/09/02, RDC Nº123 DE 13/05/04 - ANVISA, LEI Nº.10674/03), EMBALAGEM PRIMÁRIA: SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO ATÓXICO CONTENDO 500G DO PRODUTO. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: SACO PLÁSTICO TIPO FARDO CONTENDO 5 KG.	ESTRELA	KG	3.560	R\$ 7,80	sete reais e oitenta centavos	R\$ 27.768,00	vinte e sete mil, setecentos e sessenta e oito reais
9	PROTEÍNA DE SOJA TEXTURIZADA - PROTEÍNA DE SOJA NO SABOR CARNE E FRANGO. EMBALAGEM PRIMÁRIA TRANSPARENTE EM PACOTES IMPERMEÁVEIS E LACRADOS DE 450G, NÃO FURADAS E ESTUFADAS, INVOLADAS, LIVRES DE IMPUREZAS, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS OU OUTRAS IMPUREZAS QUE VENHAM A COMPROMETER O ARMAZENAMENTO E A SAÚDE HUMANA. VALIDADE DE NO MÍNIMO 80% DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO. OBRIGATÓRIO CONTER A DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE EXPRESSAS NA EMBALAGEM, BEM COMO O NÚMERO DO LOTE	ITAGUARY	PCT	1.200	R\$ 4,30	quatro reais e trinta centavos	R\$ 5.160,00	cinco mil, cento e sessenta reais

Email:comercialgomes05@outlook.com

Cep: 60.714-410.

Rua Drº Pedro Wilson, 352-B Ilaperi - Fortaleza-ce.

Tel: (85)3484-7894 (85) 8964-3551 (85)9700-2686



FF GOMES DE SOUSA-ME

CNPJ: 20.619.733/0001-16 C.G.F.: 06.342974-8

<p>10 SUCO DE FRUTAS- SUCO CONCENTRADO DE FRUTAS, SABOR: CAJU. EMBALAGEM PRIMÁRIA EM GARRAFAS 500 ML, INVIOLADA, LIVRE DE INSETOS, MICROORGANISMOS OU OUTRAS IMPUREZAS QUE VENHAM A COMPROMETER O ARMAZENAMENTO E A SAÚDE HUMANA. RENDIMENTO DO PRODUTO: PROPORÇÃO 10 X 1. OBRIGATÓRIO CONTER A DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE EXPRESSAS NA EMBALAGEM, BEM COMO O NÚMERO DO LOTE</p>	<p>DA FRUTA</p>	<p>L</p>	<p>1.100</p>	<p>R\$ 5,10</p>	<p>cinco reais e dez centavos</p>	<p>R\$ 5.610,00</p>	<p>cinco mil, seiscentos e dez reais</p>
---	-----------------	----------	--------------	-----------------	-----------------------------------	---------------------	--

oitenta e quatro mil, seiscentos e trinta e seis reais

R\$ 84.635,00

trezentos e quarenta e dois mil, seiscentos e sessenta e oito reais e cinquenta centavos

R\$ 342.668,50

VALIDADE: 60 SESENTA DIAS
ENTREGA: DE ACORDO COM O EDITAL.

FORT. / CE, 16 DE MAIO DE 2017.

COMERCIAL

F. F. GOMES DE SOUSA
FABRIL DA COMBUSTÍVEL
R. Raulino Gomes de Sousa
Administrador

CNPJ: 20.619.733/0001-16

CPF: 021.364.883-09

Email: comercialgomes05@outlook.com

Cep: 60.714-410.

Rua Drº Pedro Wilson, 352-B Itaperi - Fortaleza-ce.

Tel: (85)3484-7894 (85) 8964-3551 (85)9700-2686

